Per dominum Conradom subcamerarium 
Jacobus canónicos Pragensis.

In averse parte: Nobili Alssoni de Lichtenburg alias de Byetow, fideli nostro dilecto.
(Orig. Pap. mit beigedr. Sig. im m, Landesarchive, Kast. V. L. IV. n. 223.)

469
Mixik von Melćan widmet der Collegiatkirche in Kremsier eine Mark jährlichen Zinses 

für ein Anniversar. Dt. Holleschau, 22. März 1407.

iVoverint universi presencium noticiara habituri. Quod ego Mixico de Milczan suffi

cient! et matura deliberacione prebabitis ob salutem anime mee peccatorumque meorum 
remedium et specialiter pro anniversario felicis recordacionis olim domini Rapóte canonici 
ecclesie Chremsirensis, ad quem sum specialiter obligatos, de redditibus et facultatibus meis 
habitis vel habendes, unam marcara grossorum census annui do trado et presentibus obligor 
honorabilibus viris domino prepósito decano et capitulo ecclesie Chremsirensis. Cuius quidem 
census mediara marcara in festo sancti Georgii proxime nunc venturo et mediara in feste 
sancti Wenceslai mox secutare et similiter singulis anuís continue revolvendis in preño- 
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minatis terminis dare solvere et censuare promitto bona et sincera fide absque omni con- 
tradiccione et negligencia et ipsum, ut prefertur, propriis sumptibus in sacristiam ipsorum 
importare. Condicione tali presérvala, ut quam primum michi pecuniaria facultas extiterit, 
ipsum censum redimere mihi licebit datis et repositis decern marcis grossorum cum effectu; 
et si aliqua bona hereditaria me habere contingent, tunc predictam marcam census in 
eisdem bonis liberis et non inbrigatis nec desolatis ostendere et assignare promitto absque 
fraude. Nosque Johannes dictus Huse de Chrumpsin et Hlawacz de Bucowicz compromissores 
et fidejussores legitimi pro ipso et cum ipso Mixicone omnes in solidum tenemur et bona 
nostra fide manu conjuncta indivise promittimus eis dominis prepósito decano et capitulo 
ecclesie Obrem siren sis antedicte, dictara donacionem census in omnibus suis condicionibus, 
ut premittitur, inviolabiliter observare. Si vero in aliquo secus fecerimus, quod absit, mox 
unus ex nobis fidejussoribus*)  etc. Datum in Holessow feria tercia próxima post dominicana 
palmarum, anno domini millesimo CCCC°VII°.

*) Folgt die gewöhnliche Einlagerformel.

(Orig. Perg. 3 an Pergam. Streifen h. Sigille im fiirsterzb. Archive in Kremsier.)

410.

Agnes von Sternberg, Witwe des Benes von Kratar, vermacht für das Augustinerkloster 
in Fulnek einen Jahreszins von 5 Mark und für das dortige Armenspital von 1 Mark 

Groschen. Dt. Fulnek, 23. März 1407.

Ego Agnes de Sternberg alias de Lucaw, nobilis domini Benessii de Crawar alias 

de Crumpnaw relicta, ad universorum noticiara presentibus cupio devenire, quod sana mente 
et corpore ex certis et racionabilibus causis, presertim cum structure in hospitali meo pro 
XIII infirmis non sufficient, articulum ilium sive clausulara de augendis VI infirmis in eodem 
hospitali fundacionis nostre ad omnes sánelos in Fulnek, sicut manifeste hoc indicat testa- 
mentalis litera nostra, de consilio amicorum raeorura et specialiter de consilio domini Stefani, 
prioris Vallis Josaphat prope Dolan, ordinis Cartusianorum et aliorum fautorum raeorum 
sic mutavi, quod de VI marcis annui census, que porrigi debebant pro sustentacione angen- 
dorum VI infirmorum, ut predicitur, quinque marce ejusdem census esse debeant porrigi 
et dari pro monasterio mee fundacionis dorans sánete trinitatis in Fulnek pro augenda ad 
nura er um fratrom una persona ordinis perpetras temporibus a (Futurum, residua vero VI. marca 
de VI predicas marcis debet esse et porrigi semper in futurum pro jam dicto hospitali 
nostro, racione cujus marce augeri debet unus infirmas ad numerum priorem, ita ut amplius 
semper VIII infirmi destituí! et debiles in eodem hospitali nostro de censu per me proviso, 
sicut hoc litera testamentalis indicat, cum adaucta una marca pre dicta ad honorem dei et 
beate Virginis et omnium sanctorum in perpetuara sustententur. In cujus rei testimonium 
sigillum Hieran proprium et sigilia videlicet conventos predicte dorans Vallis Josaphat prope 
Dolan, sigillum queque fratrum et conventos canonicorum regularium domas sánete Marie 
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in Sternberg ad speciales preces meas presentibus sunt appensa. In testimonium et per
petuara memoriam omnium premissorum. Datum et actum anno domini millesimo CCCCVII 
feria quarta ante cenara domini ibidem in Fulnek.

(Entnommen dem Codex Sig. M. IV. 1. pag. 131 im m. Landesarchive.)

471.

Srnil von Barehov verkauft dem Jesek Lanek von Vysoká und seinen Söhnen einen 
Jahreszins von 15 Schock Gr. Dl. Kremsier, 23. April 1407.

Smilo de Barchow famoso Jesconi Lanek de Wissokey, Petro et Thome filiis ipsius 

et heredibus vendidit XV sexagenas annui census in villis Bezdyekow, Barchow et in magno 
Opoczen in certis hominibus ibidem pro CXII et dimidia sexag. grossorum et promittit 
disbrigare ea corara judice feudali episcopi Olomucensis. Fidejussores Jesco Dun miles de 
Żakowicz, Jenczo et Jacobus fratres de Kacodaw. Datum Chremsier sabbato in die sancti 
Georgii 1407.